

Ministero dell'Istruzione e del Merito



CPIA 1 GROSSETO

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE DEGLI ADULTI Via Risorgimento n. 26 – 58031 ARCIDOSSO (GR) Sedi associate: Follonica – Grosseto – Monte Argentario Tel. 0564966903 Codice Fiscale 92082870533

E mail <u>grmm09000t@istruzione.it</u>
Posta certificata <u>grmm09000t@pec.istruzione.it</u>



Nr.50 100 15176

CIRCOLARE N° 57

Arcidosso, 2 marzo 2023

A tutto il Personale Docente e ATA Agli Studenti Al sito web

Oggetto: Sportello di Ascolto Psicologico - Orario mese di Marzo 2023

Si comunica che nel mese di Marzo 2023 gli orari di attivazione dello Sportello di Ascolto Psicologico tenuto dalla Dott.ssa Ilaria Zambrini saranno i seguenti:

Sede di Arcidosso: Via Risorgimento n. 26

VENERDÌ 24 MARZO, ORE 9.00-12.00

Sede di Follonica: Viale Europa n. 20

MARTEDÌ 21 MARZO, ORE 9.00-13.00

<u>Sede di Grosseto</u>: Via Meda (presso Ist. Enogastronomico Leopoldo II)

GIOVEDÌ 23 MARZO, ORE 15.00-18.00 MARTEDÌ 28 MARZO, ORE 17.00-19.00

Lo Sportello di Ascolto è aperto a tutti gli studenti dei corsi curricolari, ai docenti e al personale ATA del CPIA1 Grosseto. Per gli studenti minorenni è necessario consegnare il modulo di consenso firmato da parte di entrambi i genitori o da chi esercita la potestà genitoriale (il modulo è disponibile sul sito https://cpia1grosseto.edu.it).



Ministero dell'Istruzione e del Merito



CPIA 1 GROSSETO

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE DEGLI ADULTI Via Risorgimento n. 26 – 58031 ARCIDOSSO (GR) Sedi associate: Follonica – Grosseto – Monte Argentario Tel. 0564966903

Codice Fiscale 92082870533

E mail grmm09000t@istruzione.it

Posta certificata grmm09000t@pec.istruzione.it



Nr.50 100 15176

Si ricorda che per usufruire dello Sportello di Ascolto occorre fissare anticipatamente un appuntamento con la Dott.ssa Zambrini scrivendo un'e-mail all'indirizzo: ilaria.zambrini@gmail.com, specificando la sede in cui si richiede l'incontro.

Il personale docente è invitato ad informare gli studenti dell'attivazione del suddetto servizio, in modo che possano comprenderne il significato e le modalità di fruizione.

Il Dirigente Scolastico
Giovanni Raimondi
(documento firmato digitalmente ai sensi e
per gli effetti del c.d. Codice dell'Amministrazione
Digitale e norme ad esso connesse)